992-0045,YAMAGATAKEN,YONEZAWASH,CHUO,2-4-5JAPAN ,TEL,FAX:+81238220869

999-3106,YAMAGATAKEN,KAMINOYAMA,ASAHIMACHI,3-331-204,FAX+81236733384

E-mail:ali-reza@sea.plala.or.jp      E-mail:ali.silkroad1997@yahoo.com
www.silkroad-trading.net

November 13, 2012

各位

ご存知のように、海洋の環境（ROPME）の保護のために地方は ROPME の海域の水質の保護

の努力を整える、環境システム、また海兵隊員の生活を保護し、更に地方の開発の活動によって

引き起こされる汚染を減少させる組織である。

ROPMEの海域はバーレーン、イラン、イラク、クウェート、オマーン、カタール、サウジ ア

ラビアおよびアラブ首長国連邦によって共有される。

ROPME の海域の環境の国際会議はこれらによって得られる情報を示し、交換するためのプラ

ットフォームとして ROPMEによって海域の異なった監視および研究活動に集まる。 多様なプ

ログラマーを通して数十年に渡り会議し進歩の過程で挑戦を反映し、未来の企画を開発すると期

待される。

この会議は 2013年 3月 3日から 3月 6日にイランの Kishの島で、I.Rが開かれます。

日本の会社および東南アジア（中国、韓国など）参加したい方は ROPME の後援および展覧会

によって会議に加わることができます。

この度シルクロード貿易商会は代理店として ROPME の展示会に参加する方を募集しています。

また ROPMEについてのより多くの情報および www.ropme.orgの会議を見ることができます。

敬具

株式会社シルクロード貿易商会

代表取締役マジドアバディ アリレザ

NEC-PCuser
ノート注釈